РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 40										25 декабря 2015г

«О противопожарной вырубки
лесных насаждений»

В связи с соблюдением правил противопожарной безопасности
Усть-Хоперский сельский Совет РЕШИЛ:
Разрешить производить  противопожарную вырубку лесных насаждений прилегающих к домовладениям, предварительно согласовав с администрацией Усть-Хоперского сельского поселения размер территорий лесных насаждений подлежащих вырубки.

Глава Усть-Хоперского
 сельского поселения:                                                      С.М. Ананьев